8.62

1.00 82101500 C62 - Uno $10.34 $10.34BOLSA ECOLOGICA AZUL PZ                           384544    0006
Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 1.66

SUBTOTAL $162.06
IVA (16%) $27.32

IEPS (25%) $8.62
TOTAL $198.00

CANTIDAD CON LETRA
CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición 

Tienda: G128 EULALIO, Tickets: 128G384544929

Forma de pago: Clave Moneda: Tipo Cambio:28 - Tarjeta de Débito MXN 1.0000

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT